
Smlouva o dílo

obec Sadová

se sídlem obecního úřadu: Sadová 25,503 15 p. Nechanice

IČo:00653373

zaniž jedná: Ing' Drahoslav Falta, starosta obce

(dále jen jako ..objednatel..)

a

ťtrma Luboš Pazderka - STAPAZ

se sídlem: Říčařova 162,503 01 Hradec Králove

lČo: tso+5649, D|Č: CZ570304153I, zapsaná v Živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města
Hradec Králové pod číslem 6928

zastoupená: Lubošem Pazderkou, maj itelem firmy

(dále j en j ako ."Zhotovitel..)

(objednate| aZhotovitel dále také společně jako ,,Smluvní strany.. akaždý samostatně jako ,,Smluvní
strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení $ 2586 a násl. zákonač,8gl2}l2 Sb., občanský
zákonik,ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen,,Smlouva..):

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouyou zavazuje provést na svůj naklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek
níže uvedených dílo: ,,Propojení dvou částí obce chodníkem,, (dá|ejen ,,Dílo..) a objednatel se zavazuje
Dílo převzítazapIatítzaněj Zhotoviteli cenu, která je sjednana v čl. il této Smlouvy.

Touto Smlouvou je realizovan projekt objednatele ,,Propojení dvou částí obce chodníkem,,, na jehož

rca|izaci byla přidělena dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 16POV02.0020/HK/INV.

il.
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla se sjednává v souladu s nabídkou, kterou předložil
Zhotovitel v rámci výběrového Ťizeni na tuto veřejnou zakénku a činí 1.098.419'36 Kč včetně DPH'
přičemž cena bez DPH je 907.784,60 Kč, sazba DPH je 2IYo a činí 190.634,76Kč,.
2. Cenadíla bude ltrazenana účet Zhotovitele ve splátkách, v závislosti na pruběhu prací. Závěrečná splátka
bude uhrazena do 14.ti kalendářních dnů, po předání apřevzetiDi|a.
3. objednatelmůže bezzbyečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel zqýšení o více neŽ
|0 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je objednatel povinen nďÍradit zhotoviteli část ceny
odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle rozpočtu (s 2622 odst. 3 NoZ).



NL
Doba truání Smlouly

Smluvní strany se dohodly, žeDíIo bude Zhotovitelem provedeno nejpozději do 15.11.2016.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. objednatel je oprávněn kdykoliv v pruběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno
Smlouvou.
2. objednate| se zavazuje poskýovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to
Zhotovitelurčí.
3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně. Subdodávky nejsou tímto ustanovením dotčeny.

4, Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkajíci se předmětné činnosti.

v.
Předání a převzetí Díla

1. K předríní a pÍevzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předrání a pÍevzetí Díla bude Smluvními
stranami písemně potvrzeno.
2. Zhotovite| se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předríní na Díle viditelné vady či nedodělky, k předaní

apřevzetí Díla dojde ažpojejich odstranění. o této skuteěnosti bude Smlumími stranami sepsán záznarl,

Naklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

vI.
Záru|<a

Zhotovitel ruči zakvalitu jím provedených prací (Díla) dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předaní

objednateli. Reklamace vad musí byt prpvedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované

vady, jím uznané, ve lhůtě 3 měsíců od doručení reklamace objednatelem.

vil.
Závéreóná ustanovení

1. Tato Smlouva nabyváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Smlóuva má 2 ěíslované strany a byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znicttŽ každá Smluvní strana

obdrži po j ednom vyhotovení.
3. Smluvní strany níŽe svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, atatoje sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za

nápadně nevýhodných podmínek.

v.:?..flR*.(€.. a""..í!.'?.:#,
lubošPudelb. ffi

,lÝ ,, oBEc sADovÁ
'/- 

ru!. .?. . .5.Q.9. . l.í. p' .N E.QHANIcE
gtavcbaÍ a zámcčaiclé ptácc
Říčrřova lÓ2, so3 ol Hredcc Krá|ové

v souladu s touto

ve lhůtě, již mu

Objednatel

. . . . re|.; .{95.2,t .0.4t 4, 603 2Bl Ess

- DtČ: cz57o'o4t53l tČo: tstls.r'


